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AUTOTRANSFORMATEUR 5 POSITIONS VT4000
Code S.E.T.E.M: 2443000015

Série VT

La série VT est une gamme de régulateur triphasé a 5 positions avec autotransformateur dans
un coffret certifié IP 55.

L’autotransformateur permet d’avoir un fonctionnement silencieux tout étant plus fiable.

Modeéle

VT4000

Puissance nominal

Courant de fonctionnement

Courant maximal

Fusible de protection

Commutateur personnalisable

1,1 kW

28A

4A

10AgL

3 voies 6 positions

Tension de sortie n°1

Tension de sortie n°2

Tension de sortie n°3

Tension de sortie n°4

Tension de sortie n°5

90 V. 140 V. 180 V. 230 V. 400 V.
Alimentation Systéme de régularisation Coffret Protection rate
400 V.c.a. AUTOTRANSFORMATEUR METALLIQUE IP 55
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